شماره ۱۲

بدل اشتراک

سالانہ ————— ۱۰ روپے
ششماہی ————— ۵ روپے
ممالک غیر ————— ۲۰ روپے
فی پرچہ ۲۵ پیسے

جلد ۲۲

ایڈیٹر: محمد حفیظ بقا پوری
نائب ایڈیٹر: جاوید اقبال اختر

مسیح موعود نمبر

THE WEEKLY BADR QADIAN.

۲۲ مارچ ۱۹۷۳ء

۲۲ امان ۱۳۵۲ ہجری

۱۴ صفر ۱۳۹۳ ہجری

بجز اگر وقت تو نزدیک ہو جائے محمدیاں بریں بلکہ تم حکم افشا
(ابا حضرت مسیح موعود)

صدق سے میری طرف آؤ اسی میں خیر ہے!
ہیں درندے ہر طرف میں عاقبت کا ہوں حصار

(المسیح الموعود)

چاہئے کہ تمہارے دل فریب سے پاک اور تمہارے ظلم سے بری اور تمہاری آنکھیں ناپاکی سے مبرا ہو